

(上接B15版)

4、母公司利润表

项目	2015年1-6月	2014年度	2013年度	2012年度
一、营业收入	1,595,043,153.13	3,677,322,753.31	4,393,340,942.55	4,739,357,500.20
减:营业成本	1,353,442,006.50	3,207,093,892.32	3,873,888,280.15	4,212,811,994.61
营业税金及附加	1,536,317.49	17,944,451.10	18,449,290.14	14,576,269.81
销售费用	73,234,357.98	212,924,480.19	228,304,083.77	160,844,999.91
管理费用	54,900,133.74	116,006,841.51	119,762,898.58	124,601,234.89
财务费用	114,882,822.91	365,728,020.98	352,241,706.61	290,339,544.18
资产减值损失	-4,874,578.01	11,811,179.56	61,469,336.86	1,122,137.30
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-145,025.18	14,873.39	-	984,490.85
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	14,873.39	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	1,777,249.34	-199,171,238.96	-260,694,644.56	-63,754,225.65
加:营业外收入	573,959.39	23,524,646.65	1,634,987.57	4,676,057.97
其中:非流动资产处置利得	-	22,588,303.53	55,917.61	6,667.70
减:营业外支出	558,988.56	114,284.04	378,016.93	125,484.18
其中:非流动资产处置损失	-	40,096.15	-	68,497.48
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	1,792,220.17	-175,760,876.35	-259,437,673.92	-59,203,651.86
减:所得税费用	1,329,225.46	-48,368,786.58	-63,460,494.82	-16,238,398.73
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	462,994.71	-127,392,090.27	-195,977,179.10	-42,965,253.13
五、其他综合收益的税后净额	-	371.79	-	-
(一)以前不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-	-
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	-	-	-	-
5.外币财务报表折算差额	-	371.79	-	-
六、其他	-	-	-	-
六、综合收益总额	462,994.71	-127,391,718.48	-195,977,179.10	-42,965,253.13
五、每股收益:	-	-	-	-
(一)基本每股收益	-	-	-	-
(二)稀释每股收益	-	-	-	-

5、合并现金流量表

项目	2015年1-6月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	3,006,380,732.11	5,096,761,741.41	2,720,278,391.57	3,409,760,362.39
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-	-
收到原保险合同赔款的现金	-	-	-	-
收到再保业务现金净额	-	-	-	-
保户储备及投资款净增加额	-	-	-	-
处置交易性金融资产净增加额	-	-	-	-
处置可供出售金融资产净增加额	-	-	-	-
收到利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-	-
收到的业务资金净增加额	-	-	-	-
收回的税费返还	-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	67,320,779.84	172,837,925.89	18,596,190.66	8,349,541.65
经营活动现金流入小计	3,073,701,511.95	5,269,599,667.30	2,738,874,582.23	3,418,109,904.04
购买商品、接受劳务支付的现金	2,459,826,187.56	4,018,687,957.26	2,750,692,283.23	2,760,237,787.50
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	-	-
支付原保险合同赔款的现金	-	-	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
支付保单红利的现金	-	-	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	121,397,379.30	262,996,854.75	244,285,388.45	231,750,443.28
支付的各项税费	95,142,684.42	272,666,731.49	241,534,388.90	235,055,615.82
支付其他与经营活动有关的现金	155,197,696.83	368,315,023.21	302,365,364.41	234,374,975.44
经营活动现金流出小计	2,831,563,948.11	4,934,666,566.71	3,538,767,425.99	3,461,418,822.04
经营活动产生的现金流量净额	242,137,563.84	334,933,100.59	-799,892,843.76	-43,308,918.00
二、投资活动产生的现金流量:				
收到投资收益的现金	-	11,000,000.00	-	-
取得投资收益收到的现金	-	2,710,928.03	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	40,400,000.00	922,000.00	1,685,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	54,110,928.03	922,000.00	1,685,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	36,432,250.84	196,577,954.74	246,592,536.67	1,788,862,774.09
投资支付的现金	-	11,000,000.00	-	50,000,000.00
质押贷款净增加额	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	36,432,250.84	207,577,954.74	246,592,536.67	1,838,862,774.09
投资活动产生的现金流量净额	-36,432,250.84	-153,467,026.71	-246,592,536.67	-1,837,177,774.09
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	9,270.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-	-
取得借款收到的现金	2,566,643,551.29	7,865,210,047.92	5,452,483,018.36	5,521,116,208.30
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	418,232,032.79	6,812,845,703.76	13,159,951,955.77	1,627,038,833.00
筹资活动现金流入小计	2,984,875,584.08	14,678,057,751.68	18,612,444,244.13	5,689,354,247.13
偿还债务支付的现金	2,658,335,096.68	10,785,052,041.70	5,464,431,527.46	3,350,903,074.68
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	244,465,899.46	539,946,389.79	452,876,609.83	282,920,740.57
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	29,321,455.79	3,091,823,025.58	11,883,126,195.67	270,492,553.00
筹资活动现金流出小计	2,928,122,451.93	14,416,821,437.07	17,800,434,332.96	3,904,516,368.25
筹资活动产生的现金流量净额	52,753,132.15	261,236,313.61	812,009,911.17	1,785,017,878.88
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-226,995.47	-4,154.62	-
五、现金及现金等价物净增加额	258,458,445.15	442,473,396.02	-233,557,623.88	-95,448,813.21
加:期初现金及现金等价物余额	705,909,449.51	263,436,053.49	496,993,677.37	592,442,490.58
六、期末现金及现金等价物余额	964,367,894.66	705,909,449.51	263,436,053.49	496,993,677.37

6、母公司现金流量表

项目	2015年1-6月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	3,006,380,732.11	5,096,761,741.41	2,720,278,391.57	3,409,760,362.39
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-	-	-
收到原保险合同赔款的现金	-	-	-	-
收到再保业务现金净额	-	-	-	-
保户储备及投资款净增加额	-	-	-	-
处置交易性金融资产净增加额	-	-	-	-
处置可供出售金融资产净增加额	-	-	-	-
收到利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
拆入资金净增加额	-	-	-	-
收到的业务资金净增加额	-	-	-	-
收回的税费返还	-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	67,320,779.84	172,837,925.89	18,596,190.66	8,349,541.65
经营活动现金流入小计	3,073,701,511.95	5,269,599,667.30	2,738,874,582.23	3,418,109,904.04
购买商品、接受劳务支付的现金	2,459,826,187.56	4,018,687,957.26	2,750,692,283.23	2,760,237,787.50
客户贷款及垫款净增加额	-	-	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-	-	-
支付原保险合同赔款的现金	-	-	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-	-	-
支付保单红利的现金	-	-	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	121,397,379.30	262,996,854.75	244,285,388.45	231,750,443.28
支付的各项税费	95,142,684.42	272,666,731.49	241,534,388.90	235,055,615.82
支付其他与经营活动有关的现金	155,197,696.83	368,315,023.21	302,365,364.41	234,374,975.44
经营活动现金流出小计	2,831,563,948.11	4,934,666,566.71	3,538,767,425.99	3,461,418,822.04
经营活动产生的现金流量净额	242,137,563.84	334,933,100.59	-799,892,843.76	-43,308,918.00
二、投资活动产生的现金流量:				
收到投资收益的现金	-	11,000,000.00	-	-
取得投资收益收到的现金	-	2,710,928.03	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	40,400,000.00	922,000.00	1,685,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	-	54,110,928.03	922,000.00	1,685,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	36,432,250.84	196,577,954.74	246,592,536.67	1,788,862,774.09
投资支付的现金	-	11,000,000.00	-	50,000,000.00
质押贷款净增加额	-	-	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流出小计	36,432,250.84	207,577,954.74	246,592,536.67	1,838,862,774.09
投资活动产生的现金流量净额	-36,432,250.84	-153,467,026.71	-246,592,536.67	-1,837,177,774.09
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	-	-	-	9,270.00
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-	-
取得借款收到的现金	2,566,643,551.29	7,865,210,047.92	5,452,483,018.36	5,521,116,208.30
发行债券收到的现金	-	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	418,232,032.79	6,812,845,703.76	13,159,951,955.77	1,627,038,833.00
筹资活动现金流入小计	2,984,875,584.08	14,678,057,751.68	18,612,444,244.13	5,689,354,247.13
偿还债务支付的现金	2,658,335,096.68	10,785,052,041.70	5,464,431,527.46	3,350,903,074.68
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	244,465,899.46	539,946,389.79	452,876,609.83	282,920,740.57
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	29,321,455.79	3,091,823,025.58	11,883,126,195.67	270,492,553.00
筹资活动现金流出小计	2,928,122,451.93	14,416,821,437.07	17,800,434,332.96	3,904,516,368.25
筹资活动产生的现金流量净额	52,753,132.15	261,236,313.61	812,009,911.17	1,785,017,878.88
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-226,995.47	-4,154.62	-
五、现金及现金等价物净增加额	258,458,445.15	442,473,396.02	-233,557,623.88	-95,448,813.21
加:期初现金及现金等价物余额	705,909,449.51	263,436,053.49	496,993,677.37	592,442,490.58
六、期末现金及现金等价物余额	964,367,894.66	705,909,449.51	263,436,053.49	496,993,677.37

单位:元

项目	2015年1-6月	2014年度	2013年度	2012年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,285,792,505.38	2,372,386,174.99	2,046,642,847.80	3,105,851,193.92
收到的税费返还	-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	10,583,918.16	27,297,336.54	17,336,943.27	8,214,411.03
经营活动现金流入小计	1,296,376,423.54	2,399,683,511.53	2,063,979,791.07	3,114,065,204.95
购买商品、接受劳务支付的现金	1,045,028,735.06	1,601,721,749.76	1,794,653,350.98	2,668,710,043.52
支付给职工以及为职工支付的现金	82,232,531.87	177,665,295.35	184,088,809.25	206,795,641.99
支付的各项税费	45,966,854.30	165,628,932.27	169,021,045.11	157,034,986.61
支付其他与经营活动有关的现金	74,422,685.81	201,599,070.78	228,583,471.77	212,977,047.98
经营活动现金流出小计	1,247,280,807.04	2,146,615,048.16	2,376,366,673.11	3,245,517,720.10
经营活动产生的现金流量净额	49,095,616.50	253,068,463.37	-312,386,882.04	-131,452,515.15
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金	-	-	-	-
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	40,180,000.00	390,000.00	